
ZARZĄDZENIE NR 67/2018
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) i §14 uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVI/300/2017 z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2018 r., zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 71.146,31 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania zlecone o kwotę 71.146,31 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 71.146,31 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania zlecone o kwotę 71.146,31 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 18.436,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 29.261.604,86 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 7.239.855,36 zł,

b) wydatkami w kwocie 29.451.217,25 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 7.239.855,36 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 189.612,39 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: B599E88B-131F-4A9A-9765-0A95B3E2A95E. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna            10 527,44                              -      

75011 Urzędy wojewódzkie            10 527,44                              -      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

           10 527,44    

801 Oświata i wychowanie            60 618,87                              -      

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

           60 618,87                              -      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

           60 618,87    

           71 146,31                              -      

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia nr  67/2018

Burmistrza Mirosławca

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Id: B599E88B-131F-4A9A-9765-0A95B3E2A95E. Podpisany Strona 1



do Zarządzenia nr 67/2018

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna            10 527,44                                -      

z
75011 Urzędy wojewódzkie            10 527,44                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              8 527,44    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              1 800,00    

4120 Składki na FP                 200,00    

801 Oświata i wychowanie            60 618,87                                -      

z

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

           60 618,87                                -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu            49 934,95                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  494,35    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            49 440,60    

Zespół Szkół w Piecniku            10 683,92                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  105,77    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek            10 578,15    

           71 146,31                                -      

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 2

Burmisrza Mirosławca

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Strona 1

Id: B599E88B-131F-4A9A-9765-0A95B3E2A95E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 67/2018

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

600  Transport i łączność                           7 691,00                              7 691,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy                                     -                                4 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           3 000,00    

60011 Drogi publiczne krajowe                              191,00                                 191,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                16,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              191,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorzadu terytorialnego                              175,00    

60016 Drogi publiczne gminne                           6 500,00                              2 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           6 500,00    

60017 Drogi wewnętrzne                           1 000,00                              1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           1 000,00    

630  Turystyka                              355,00                                 355,00    

63095 Pozostała działalność                              355,00                                 355,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              355,00    

4510 Opłaty na rzecz budzetu państwa                              355,00    

750  Administracja publiczna                              160,00                                 160,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                              160,00                                 160,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              160,00    

4420 Podróże służbowe zagraniczne                              100,00    

4510 Opłaty na rzecz bodżetu państwa                                60,00    

801  Oświata i wychowanie                              300,00                                 300,00    

80104 Przedszkola                              300,00                                 300,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko w Mirosławcu                              300,00                                 300,00    

4140 Wpłaty na PFRON                              300,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                              300,00    

851  Ochrona zdrowia                              500,00                                 500,00    

85153 Zwalczanie narkomanii                              500,00                                 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              500,00    

852  Pomoc społeczna                              500,00                                 500,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                              500,00                                 500,00    

 z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Przemieszczenia wydatków

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: B599E88B-131F-4A9A-9765-0A95B3E2A95E. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              500,00                                 500,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                              400,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                              500,00    

4430 Różne opłaty i składki                                19,00    

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 

cywilnej
                               81,00    

855  Rodzina                              583,00                                 583,00    

85501 Świadczenie wychowawcze                              300,00                                 300,00    

z Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              300,00                                 300,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              300,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              300,00    

85504 Wspieranie rodziny                              283,00                                 283,00    

z Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              283,00                                 283,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              283,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              283,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                           8 347,00                              8 347,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                           5 000,00                                         -      

4270 Zakup usług remontowych                           5 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                           3 347,00                                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                           3 347,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                                     -                                3 347,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           3 347,00    

90095 Pozostała działalność                                     -                                5 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                           5 000,00    

18 436,00                        18 436,00                        Ogółem

Strona 2

Id: B599E88B-131F-4A9A-9765-0A95B3E2A95E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 67/2018

Burmistrza Mirosławca

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Zwiększenie dochodów

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi dotacjami celowymi na
zadania zlecone, tj. na podstawie:

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.89.4.2018.AK z dnia 08 sierpnia 2018r. z
przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o
ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, (dział 750, rozdział 75011 § 2010) zwiększenie w
kwocie 10.527,44 zł,

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.81.16.2018.MR z dnia 08 sierpnia 2018r. z
przeznaczeniem na wsparcie dostepu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych,
z rezerwy celowej b.p. poz. 26 (dział 801, rozdział 80153 § 2010) w kwocie 60.618,87 zł,

Ogółem zwiększenie dochodów w kwocie 71.146,31 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Zwiększenie wydatków

Zwiększone wydatki w kwocie 71.146,31 zł, przeznaczono na wydatki w działach, rozdziałach i
paragrafach, zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Przemieszczenia wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 18.436,00 zł.

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
30 sierpnia 2018 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3.

Id: B599E88B-131F-4A9A-9765-0A95B3E2A95E. Podpisany Strona 1




